Kính gửi: :  - Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh;

                   - Văn phòng HĐND - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện công văn số 660/ATTP-NĐTT ngày 01/4/2024 của Cục An toàn

thực phẩm về việc tuyên truyền bảo đảm an toàn thực phẩm Tháng hành động vì an

toàn thực phẩm năm 2024.

Theo đó, chủ đề Tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2024 là “Tiếp

tục bảo đảm an ninh, an toàn thực phẩm trong tình hình mới”.

 Để tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền bảo đảm an toàn thực phẩm,

trong Tháng hành động vì an toàn thực phẩm, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

đề nghị các Đơn vị tiếp tục sử dụng Thông điệp Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm năm 2023 với cùng chủ đề để tuyên truyền trong thời gian diễn ra Tháng

hành động vì an toàn thực phẩm, từ 15/4-15/5/2024.

Link tải Thông điệp tuyên truyền tại:

https://vfa.gov.vn/truyen-thong/thong-diep-bao-dam-an-toan-thuc-pham-

trong-thang-hanh-dong-nam-2023.html

Kính đề nghị đơn vị phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền

trên các phương tiện thông tin đại chúng tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế (b/c)
- Lãnh đạo Chi cục ATVSTP;
- Lưu: VT, NV.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                    Nguyễn Nam Dũng

SỞ Y TẾ TỈNH LẠNG  SƠN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:         /ATTP-NV
V/v tuyên truyền bảo đảm ATTP Tháng

hành động vì ATTP năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2023

https://vfa.gov.vn/truyen-thong/thong-diep-bao-dam-an-toan-thuc-pham-trong-thang-hanh-dong-nam-2023.html
https://vfa.gov.vn/truyen-thong/thong-diep-bao-dam-an-toan-thuc-pham-trong-thang-hanh-dong-nam-2023.html

		2024-04-05T15:32:24+0700

		2024-04-05T17:06:47+0700

		2024-04-05T17:06:51+0700

		2024-04-05T17:06:52+0700

		2024-04-05T17:07:11+0700